
               

              CPIA AVELLINO 
     Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
                Via G. Zigarelli - 83100 Avellino - Tel.082538801 

 

 

 

 
Al personale Docente e Ata Agli apprendenti 

Alle famiglie/tutori degli apprendenti minorenni 

- Al sito web della scuola 

- usp.av@istruzione.it 

- direzione-campania@istruzione.it 

- scuole.av@istruzione.it 

- ufficioprotocollo@cert.comune.avellino.it 

- protocollo.arianoirpino@asmepec.it 

- comunexv@libero.it 

segretario.santangelodeilombardi@asmepec.it  

 

Oggetto: chiusura uffici di segreteria anno scolastico 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’art. 10 del D. Lgs. 297/94; 

VISTO   l’art. 5 del DPR 275/99; 

VISTO   l’art. 25 del D. lvo 165/2001; 

VISTO   l’art. 53 del CCNL del 2007; 

VISTO  il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/2023 approvato con deliberazione della Giunta 

Regionale n. 267 del 01/06/2022; 

CONSIDERATO  che la maggioranza del personale ATA ha espresso parere favorevole alla chiusura delle giornate 

proposte; 

SENTITO   il parere del DSGA; 

VISTA   la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto/Commissario Straordinario del 10/10/2022, 

 

DISPONE 

 

la chiusura degli uffici di segreteria del CPIA AVELLINO nei seguenti giorni in cui non si effettuano attività 

didattiche: 

➢ 31 ottobre  2022; 

➢ 24 aprile  2023;  

➢ 14 agosto  2023. 

 

Nelle giornate suindicate il personale ATA, nel rispetto delle modalità organizzative stabilite dal DSGA secondo i 

criteri di efficacia, efficienza ed economicità, potrà richiedere: 

 

➢ Ferie residue/festività soppresse/ferie anno corrente; 

➢ recupero ore svolte settimanalmente oltre il normale orario di servizio. 

 

 
La DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Stella BATTISTA 
documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii   

e norme collegate 

 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:scuole.av@istruzione.it
mailto:ufficioprotocollo@cert.comune.avellino.it
mailto:protocollo.arianoirpino@asmepec.it
mailto:comunexv@libero.it
mailto:segretario.santangelodeilombardi@asmepec.it



		2022-10-24T11:01:51+0200
	MARIA STELLA BATTISTA




